. 94a", L=Bonrorpan,
T=3ABEQYIOLMN, O="
MYHULIMMANBHOE

MYHULUMAJNIBHOE  AOWKONbHOE
[OOLWKONbHOE
OBPA30OBATEJIBHOE 377 KUPOBCKOFO PA/OHA

‘OBPA30OBATE/BHOE
YUYPEXAEHVE "OETCKU CAL Ne

YUPEXIEHVE " Qoo e s,
HETCKV“;‘ CNl NQ 377 CHWNC=01457832550, NHH
KUPOBCKOIO

PANOHA
BONrOrPALA"

10N=3447014489,
WNHH=344805078385,
E=doud77@volgadmin.ru,
G=TATbAHA MUXANNTOBHA,
SN=)XWUPOBA, CN="
MYHULIMMATTEHOE
AOWKONLHOE
ORPARORATFNLHOF

JeHb 17

3aBTpaK Ans geTeid oT 1 g0 3 net
Kawa Ba3kaa monoyHas (pucosast)
Yail ¢ MOIOKOM MM C/IMBKAMU
baTtoH
Coblp (nopumammn)
WToro:

- 3aBTpakK N gns geteii
oT 110 3 net

CoK 6/104HO-BUHOrpaHbI i
NToro:
O6ep ans peteit ot 1o 3net
Canat us ceek/bl
boply Ha MACO-KOCTHOM OY/IbOHE CO
cMeTaHou
®pukagensku B coyce (roBsguHa)
MaKapOHHble U3fenns oTBapHble C
Macnom
Kucenb 13 nosmana, g>kema, BapeHbs
Xneb nekneBaHHbI
NToro:
YNNOTHEHHbIN MONAHUK
aonsa ,quel7| orl Ao 3 nert
3anekaHKa 13 TBopora c coycom
MOJIOYHbIM CafKUM C BAHW/bIO
Kethnp
bax'oH
WToro:
MToro 3a 17 AeHb; /]
LLlegp-noBap:

MEHHO
|
Bbixon
r 1 r
§
L
150 | 23
180 1 2,7
20 } 15
5 1 12
35 1 77
1
1
180 j 0,9
180 | 0,9
1
30 1 04
150/5 foL2
50/30 S 83
HO | 41
150 | of
20 | 13
545 | 154
130/50 j 16,3
]
180 | 51
40 S 3,0
400 24,4
" 484

r

6,0
2,3
0,6
15
10,4

0,2
0,2

19
3,0

9,8
4,4

0,2
19,3

13,2

4.4
1,2
18,8
48,7

il benkun, >Xupbl, Yrnesofsbl,

r

23,7
14,0
10,3

48,0

17,7
17,7

2,5
54

15,6
26,3

21,1
8,5
79,4

27,4

7,0
20,6
55,0

200,1

JHepreTny
eckKas
LIeHHOCTb
(kxan)

163,5
87,6
52,4
17,7

321,2

75,1
75,1

29,5
54,8

154,2
166,1

84,8
40,8
530,2

365,8

92,5
104,8
563,1

1489,6

2025 .
No
peuenTypbl

TTK Ne 102
Ne 394

No 7

Ne 399

Ne33
TTK Ne 200

TTK Ne60
Ne 205

Ne383

TTKNe
151,477
Ne401
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